СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2023 г.                                                                  № 8/52

г. Сухой Лог

О смене фамилии председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2531

На основании письменного заявления председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2531 Кузнецовой

(Солодовниковой) Е.С. и представленных документов, Сухоложская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Кузнецову Евгению Сергеевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2531, считать

Солодовниковой Евгенией Сергеевной.

2.  Выдать Солодовниковой Евгении Сергеевне удостоверение

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 2531.

3. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2531 и разместить на сайте комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии Г.С. Ивонину.

Председатель

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

          Г.С. Ивонина

Секретарь

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

          С.В. Ковалева